证券代码：002380           证券简称：科远股份            公告编号：2016-027

南京科远自动化集团股份有限公司

关于第一期员工持股计划终止的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

南京科远自动化集团股份有限公司（以下简称“科远股份”或“公司”）于2015

年3月10日召开公司2014年度股东大会，审议通过了《南京科远自动化集团股份有

限公司员工持股计划》。方案具体内容详见公司于2015年2月14日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

截至 2015 年 5 月 15 日，公司第一期员工持股计划通过二级市场买入的方式完

成股票购买，购买均价 40.43 元/股，购买数量 432,600 股，占公司总股本的比例为

0.42%，详见公司于 2015 年 5 月 16 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的相关公告。根据《科远股份员工持股计划（草案）》，持股计划所购买的股票

自公告后锁定 12 个月，于 2016 年 5 月 15 日锁定期满可供出售。

截止 2016 年 6 月 24 日，科远股份第一期员工持股计划所持公司股票已全部出

售，公司第一期员工持股计划实施完毕并终止，后续将进行资金清算、分配工作。

特此公告。

南京科远自动化集团股份有限公司

董事会

                                2016 年 6 月 25 日